
ORARIO DEL
TRENINO ROSSO

PRENOTA IL BIGLIETTO DEL TRENO 

ON LINE E SENZA COMMISSIONI

ORARIO DEL
TRENINO ROSSO

Vai su www.treninorosso.it 

oppure scansiona il QR 

qui sotto con il tuo smartphone 

TI PIACE LA SVIZZERA?

NON LA CONOSCI  
ma VORRESTI SAPERNE DI PIù?

ALLORA SEI NEL POSTO GIUSTO!

VIENI A VISITARE IL NOSTRO SITO WEB 
PIENO DI PROPOSTE E SUGGERIMENTI!

www.treninorosso.it
Qui potrai...

•	Prenotare biglietti
•	Prenotare viaggi
•	Conoscere il territorio
•	Vivere esperienze 

indimenticabili

SCAN ME



Spiegazione dei segni:

BEX	 	Bernina	Express	con	carrozze	panoramiche,	
prenotazione	obbligatoria.	Vedi	retro.

ç	 	Fermata	su	richiesta
£	 	Senza	trasporto	di	biciclette
u	 	Servizio	catering	al	posto

	 Servizio	bus	e	£

2) 1)
4624 4628 4632 1636 4640

3) BEX  £ u
972 1644 4648 1652 4656

BEX  £ u
952 1660 4664 1668 4672 4676 4680

Tirano Ferrovia retica pt. 05.40 06.53 07.41 09.00 09.41 10.06 11.00 11.41 13.00 13.41 14.24 15.00 15.41 17.00 17.41 19.00 19.39 20.02 21.02 22.02

Campocologno pt. 05.46 06.59 07.52 09.08 09.52 11.08 11.52 13.08 13.52 15.08 15.52 17.08 17.52 19.10 19.47 20.08 21.08 22.08

x Brusio pt. 05.50 07.06 08.02 09.16 10.02      11.16 12.02 13.16 14.02 15.16 16.02 17.16 18.02 19.20 19.56 20.12 21.12 22.12

x Miralago pt. 05.55 07.10 08.10 09.23 10.10      11.23 12.10 13.23 14.10 15.23 16.10 17.23 18.10 19.27 20.03 20.15 21.15 22.15

Le Prese pt. 05.59 07.12 08.15 09.28 10.15 10.41 11.28 12.15 13.28 14.15 14.55 15.28 16.15 17.28 18.15 19.32 20.07 20.18 21.18 22.18

x Li	Curt pt. 06.02 07.19 08.20 09.33 10.20      11.33 12.20 13.33 14.20 15.33 16.20 17.33 18.20 19.37 20.12 20.21 21.21 22.21

Poschiavo pt. 06.07 06.28 07.32 08.28 09.37 10.28 10.50 11.37 12.28 13.37 14.28 15.10 15.37 16.28 17.37 18.28 19.40 20.05 20.16 20.28 21.28 22.28

x Cavaglia pt. 06.52 07.57 08.52 09.58 10.52      11.58 12.52 13.58 14.52 15.58 16.52 17.58 18.52

Alp	Grüm pt. 07.08 08.13 09.08 10.13 11.08 11.42 12.13 13.08 14.13 15.08 15.45 16.13 17.08 18.13 19.08

Ospizio Bernina pt. 07.15 08.20 09.15 10.20 11.15      12.20 13.15 14.20 15.15 16.20 17.15 18.20 19.15

x Bernina Diavolezza pt. 07.26 08.33 09.27 10.34 11.27 12.00 12.34 13.27 14.34 15.27 16.34 17.27 18.34 19.27

x Morteratsch pt. 07.38 08.44 09.40 10.47 11.40      12.44 13.40 14.44 15.40 16.44 17.40 19.40

x Surovas pt. 07.44 08.50 09.46 10.56 11.46      12.49 13.46 14.49 15.46 16.49 17.46 18.49 19.46

Pontresina arr. 07.03 07.48 08.56 09.51 10.53 11.51 12.25 12.53 13.51 14.53 15.51 16.23 16.53 17.51 18.53 19.51 21.01

x Celerina Staz pt. 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06      13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06

St. Moritz arr. Samedan 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 12.35 13.11 14.11 15.11 16.11 Coira 17.11 18.11 19.11 20.11 Samedan

2) £
4601

£
4605 4609 4613 1617 4621

BEX  £ u 
951 1625 4629 1633 4637 1641 4645

3) BEX  £ u
975 1649 4653 4657

2) 
4661

St. Moritz pt. 1) 06.29 07.48 08.48 09.48 Coira 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.14 16.48 17.48 18.48 19.48

x Celerina Staz pt. 1) 06.33 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51      16.51 17.51 18.51 19.51

Pontresina pt. 1) 07.02 08.08 09.04 10.08 10.25 11.04 12.08 13.04 14.08 15.04 16.05 16.23 17.04 18.08 19.04 20.04

x Surovas pt. 1) 07.05 08.11 09.07 10.11 11.07 12.11 13.07 14.11 15.07 16.08      17.07 18.11 19.07 20.07

x Morteratsch pt. 1) 07.11 08.18 09.13 10.18 11.13 12.18 13.13 14.18 15.13 16.18      17.13 18.18 19.13 20.13

x Bernina Diavolezza pt. 1) 07.20 08.28 09.23 10.28 10.42 11.23 12.28 13.23 14.28 15.23 16.28 16.39 17.23 18.28 19.22 20.22

Ospizio Bernina pt. 1) 07.31 08.38 09.33 10.38 11.33 12.38 13.33 14.38 15.33 16.38 16.52 17.33 18.38 19.32 20.32

Alp	Grüm pt. 1) 07.44 08.53 09.44 10.53 11.15 11.44 12.53 13.44 14.53 15.44 16.53 17.16 17.44 18.53 19.46 20.46

x Cavaglia pt. 1) 07.57 09.11 09.58 11.11 11.58 13.11 13.58 15.11 15.58 17.11      17.58 19.09 19.58 20.58

Poschiavo pt. 05.10 06.10 06.20 07.42 08.34 09.42 10.23 11.42 12.10 12.23 13.42 14.23 15.42 16.23 17.42 18.01 18.23 19.34 20.34 21.34

x Li	Curt pt. 05.13 06.13 06.22 07.44 08.37 09.44 11.44 13.44     15.44 17.44      19.37 20.37 21.37

Le Prese pt. 05.16 06.16 06.27 07.49 08.41 09.49 10.30 11.49 12.21 12.30 13.49 14.30 15.49 16.30 17.49      18.30 19.40 20.40 21.40

x Miralago pt. 05.20 06.20 06.33 07.54 08.47 09.54 10.35 11.54 12.35 13.54 14.35 15.54 16.35 17.54      18.35 19.44 20.44 21.44

x Brusio pt. 05.24 06.24 06.42 08.03 08.57 10.02 10.43 12.02 12.43 14.02 14.43 16.02 16.43 18.02      18.43 19.48 20.48 21.48

Campocologno pt. 05.29 06.29 06.54 08.14 09.08 10.14 10.52 12.14 12.52 14.14 14.52 16.14 16.52 18.14 18.52 19.52 20.52 21.52

Tirano Ferrovia retica arr. 05.38 06.38 07.03 08.23 09.17 10.23 11.00 12.23 12.49 13.00 14.23 15.00 16.23 17.00 18.23 18.39 19.00 20.00 21.00 22.00

1)	 			Da	lunedì	a	sabato,	salvo	i	giorni	festivi	generali.
2)	 			Dal	lunedì	al	venerdì,	salvo	i	giorni	festivi	generali	nonchè	

il 02.01.2025

3)    Circola 
15.12.2024 
20.12.2024	-	06.01.2025:	giornalmente 
10.01.2025 - 20.04.2025: ve - do 
21.04.2025	-	06.05.2025:	giornalmente 
31.10.2025	-	03.11.2025:	giornalmente 
05.12.2025	-	08.12.2025:	giornalmente 
12. e 13.12.2025

Altre fermate non indicate:  
Consultare	il	sito	www.ffs.ch

Con	riserva	di	cambiamento	di	prezzi	e	orari.

Tirano — Bernina — St. Moritz
Dal	15	dicembre	2024	al	14	maggio	2025	 
e	dal	27	ottobre	al	13	dicembre	2025

Via Pio Rajna, 13 23037 TIRANO (SO)
Tel. 0342 706263 - Fax: 0342 706151

DAL 15 DICEMBRE 2024 AL 14 MAGGIO 2025

DAL 27 OTTOBRE AL 13 DICEMBRE 2025

Spiegazione dei segni:

BEX	 	Bernina	Express	con	carrozze	panoramiche,	
prenotazione	obbligatoria.	Vedi	retro.

ç	 	Fermata	su	richiesta
£	 	Senza	trasporto	di	biciclette
u	 	Servizio	catering	al	posto

	 Servizio	bus	e	£

2) 1)
4624 4628 4632 1636 4640

3) BEX  £ u
972 1644 4648 1652 4656

BEX  £ u
952 1660 4664 1668 4672 4676 4680

Tirano Ferrovia retica pt. 05.40 06.53 07.41 09.00 09.41 10.06 11.00 11.41 13.00 13.41 14.24 15.00 15.41 17.00 17.41 19.00 19.39 20.02 21.02 22.02

Campocologno pt. 05.46 06.59 07.52 09.08 09.52 11.08 11.52 13.08 13.52 15.08 15.52 17.08 17.52 19.10 19.47 20.08 21.08 22.08

x Brusio pt. 05.50 07.06 08.02 09.16 10.02      11.16 12.02 13.16 14.02 15.16 16.02 17.16 18.02 19.20 19.56 20.12 21.12 22.12

x Miralago pt. 05.55 07.10 08.10 09.23 10.10      11.23 12.10 13.23 14.10 15.23 16.10 17.23 18.10 19.27 20.03 20.15 21.15 22.15

Le Prese pt. 05.59 07.12 08.15 09.28 10.15 10.41 11.28 12.15 13.28 14.15 14.55 15.28 16.15 17.28 18.15 19.32 20.07 20.18 21.18 22.18

x Li	Curt pt. 06.02 07.19 08.20 09.33 10.20      11.33 12.20 13.33 14.20 15.33 16.20 17.33 18.20 19.37 20.12 20.21 21.21 22.21

Poschiavo pt. 06.07 06.28 07.32 08.28 09.37 10.28 10.50 11.37 12.28 13.37 14.28 15.10 15.37 16.28 17.37 18.28 19.40 20.05 20.16 20.28 21.28 22.28

x Cavaglia pt. 06.52 07.57 08.52 09.58 10.52      11.58 12.52 13.58 14.52 15.58 16.52 17.58 18.52

Alp	Grüm pt. 07.08 08.13 09.08 10.13 11.08 11.42 12.13 13.08 14.13 15.08 15.45 16.13 17.08 18.13 19.08

Ospizio Bernina pt. 07.15 08.20 09.15 10.20 11.15      12.20 13.15 14.20 15.15 16.20 17.15 18.20 19.15

x Bernina Diavolezza pt. 07.26 08.33 09.27 10.34 11.27 12.00 12.34 13.27 14.34 15.27 16.34 17.27 18.34 19.27

x Morteratsch pt. 07.38 08.44 09.40 10.47 11.40      12.44 13.40 14.44 15.40 16.44 17.40 19.40

x Surovas pt. 07.44 08.50 09.46 10.56 11.46      12.49 13.46 14.49 15.46 16.49 17.46 18.49 19.46

Pontresina arr. 07.03 07.48 08.56 09.51 10.53 11.51 12.25 12.53 13.51 14.53 15.51 16.23 16.53 17.51 18.53 19.51 21.01

x Celerina Staz pt. 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06      13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06

St. Moritz arr. Samedan 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 12.35 13.11 14.11 15.11 16.11 Coira 17.11 18.11 19.11 20.11 Samedan

2) £
4601

£
4605 4609 4613 1617 4621

BEX  £ u 
951 1625 4629 1633 4637 1641 4645

3) BEX  £ u
975 1649 4653 4657

2) 
4661

St. Moritz pt. 1) 06.29 07.48 08.48 09.48 Coira 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.14 16.48 17.48 18.48 19.48

x Celerina Staz pt. 1) 06.33 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51      16.51 17.51 18.51 19.51

Pontresina pt. 1) 07.02 08.08 09.04 10.08 10.25 11.04 12.08 13.04 14.08 15.04 16.05 16.23 17.04 18.08 19.04 20.04

x Surovas pt. 1) 07.05 08.11 09.07 10.11 11.07 12.11 13.07 14.11 15.07 16.08      17.07 18.11 19.07 20.07

x Morteratsch pt. 1) 07.11 08.18 09.13 10.18 11.13 12.18 13.13 14.18 15.13 16.18      17.13 18.18 19.13 20.13

x Bernina Diavolezza pt. 1) 07.20 08.28 09.23 10.28 10.42 11.23 12.28 13.23 14.28 15.23 16.28 16.39 17.23 18.28 19.22 20.22

Ospizio Bernina pt. 1) 07.31 08.38 09.33 10.38 11.33 12.38 13.33 14.38 15.33 16.38 16.52 17.33 18.38 19.32 20.32

Alp	Grüm pt. 1) 07.44 08.53 09.44 10.53 11.15 11.44 12.53 13.44 14.53 15.44 16.53 17.16 17.44 18.53 19.46 20.46

x Cavaglia pt. 1) 07.57 09.11 09.58 11.11 11.58 13.11 13.58 15.11 15.58 17.11      17.58 19.09 19.58 20.58

Poschiavo pt. 05.10 06.10 06.20 07.42 08.34 09.42 10.23 11.42 12.10 12.23 13.42 14.23 15.42 16.23 17.42 18.01 18.23 19.34 20.34 21.34

x Li	Curt pt. 05.13 06.13 06.22 07.44 08.37 09.44 11.44 13.44     15.44 17.44      19.37 20.37 21.37

Le Prese pt. 05.16 06.16 06.27 07.49 08.41 09.49 10.30 11.49 12.21 12.30 13.49 14.30 15.49 16.30 17.49      18.30 19.40 20.40 21.40

x Miralago pt. 05.20 06.20 06.33 07.54 08.47 09.54 10.35 11.54 12.35 13.54 14.35 15.54 16.35 17.54      18.35 19.44 20.44 21.44

x Brusio pt. 05.24 06.24 06.42 08.03 08.57 10.02 10.43 12.02 12.43 14.02 14.43 16.02 16.43 18.02      18.43 19.48 20.48 21.48

Campocologno pt. 05.29 06.29 06.54 08.14 09.08 10.14 10.52 12.14 12.52 14.14 14.52 16.14 16.52 18.14 18.52 19.52 20.52 21.52

Tirano Ferrovia retica arr. 05.38 06.38 07.03 08.23 09.17 10.23 11.00 12.23 12.49 13.00 14.23 15.00 16.23 17.00 18.23 18.39 19.00 20.00 21.00 22.00

1)	 			Da	lunedì	a	sabato,	salvo	i	giorni	festivi	generali.
2)	 			Dal	lunedì	al	venerdì,	salvo	i	giorni	festivi	generali	nonchè	

il 02.01.2025

3)    Circola 
15.12.2024 
20.12.2024	-	06.01.2025:	giornalmente 
10.01.2025 - 20.04.2025: ve - do 
21.04.2025	-	06.05.2025:	giornalmente 
31.10.2025	-	03.11.2025:	giornalmente 
05.12.2025	-	08.12.2025:	giornalmente 
12. e 13.12.2025

Altre fermate non indicate:  
Consultare	il	sito	www.ffs.ch

Con	riserva	di	cambiamento	di	prezzi	e	orari.

Tirano — Bernina — St. Moritz
Dal	15	dicembre	2024	al	14	maggio	2025	 
e	dal	27	ottobre	al	13	dicembre	2025


